
附件1
河南省普通高等教育教材建设专家库成员

推  荐  表

	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	出生年月
	

	任职学校
	
	所在部门（院系）
	

	学历/学位
	
	专业技术职称
	
	政治面貌
	

	从事专业
	
	所属学科
	
	任教年限
	

	专业特长
	
	研究方向
	

	行政职务
	
	任研究生导师情况
	□博士   □硕士   □否

	联系电话
	
	E-mail
	

	工作简历
	

	近五年

承担本、专科生教学任务情况
	主讲课程名称
	所属专业
	年级
	本科/专科
	学时

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	编写高校

教材情况
	教材名称
	主编/副主编
	出版社
	出版日期

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	教育教学

获奖及荣誉情况
	

	参加

学术组织及

担任职务
	

	有代表性的科研成果
（限填5项）
	

	科研获奖

情况
	

	所在学校

推荐意见


	（盖章）

年    月    日

	省教育厅

审核意见
	（盖章）

                          年    月    日


附件2

河南省普通高等教育教材建设专家库成员

汇  总  表

学校：                         填表人：                       联系电话：

	姓名
	性别
	出生年月
	学位
	职称
	职务
	从事专业
	学校及院系
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
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